ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОЗЫБКОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
пл. Октябрьской революции, дом 2, г. Новозыбков, 243020,
телефон (848343) 5-69-53

РЕШЕНИЕ

	21.07.2015

	№ 101

г. Новозыбков

О регистрации кандидата в депутаты Старобобовичского сельского Совета народных депутатов третьего созыва (при проведении повторных выборов) по Старобобовичскому одномандатному избирательному округу № 10, выдвинутого в порядке самовыдвижения.

       В соответствии с п. 1 ст. 25 Закона Брянской области от 26 июня 2008 г. №54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», Территориальная избирательная комиссия Новозыбковского района

РЕШИЛА:

       1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Старобобовичского сельского Совета народных депутатов по Старобобовичскому одномандатному избирательному округу № 10, выдвинутого в порядке самовыдвижения (приложение № 1).

      2. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии  Шевандо Валентину Семеновну.

Председатель ТИК                                                         О.В. Санникова

Секретарь ТИК                                                               В.С. Шевандо

Приложение 1
к решению территориальной
избирательной комиссии
Новозыбковского района
                                                                                         от 21.07.2015 № 101

	№
п/п
	Наименование избирательной кампании
	Наименование одномандатного избирательного округа
	Номер од.из.ок.
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Дата и время регистрации
	Кол-во подписных листов
	Кол-во подписей

	1.
	Повторные выборы депутатов Старобобовичского сельского Совета народных депутатов третьего созыва
	Старобобовичский
	10
	Штылёв
Николай Николаевич
	21.07.2015
14 ч. 05 м.
	1
	10